
Dotazione organica al 31.12.2023
Unità: n.335

AMMINISTRATIVA

Area

Totali
COLLABORATORE PROF. AMM.VO

ISTRUTTORE TECNICO
COLLABORATORE AMMIN,VO
ASSISTENTE AL PERSONALE
SPECIALISTA AMMIN ISTRATIVO

COORD. UFFICIO PERSONALE

COORD. SERVIZI TECNICI

ASSISTENTE SOCIALE

FUNZIONARIO TECNICO
FUNZIONARIO AMM.VO

DIRIGENTE TECNICO
DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
SEGRETARIO DIRETTORE GENERALE

Profilo

Area degli Operatori
Esperti

Area deolr lstrutton

Area deqli lstruttori

Area dei Funzionari e
dell'Elevata

Qualificazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata

Qualificazione

Area dei Funzionan e
dell'Elevata

Oualificazione

Area der Funzlonan e
dell'Elevata

Oualifiezione

CONTR. PRIV.

Area dea Funzaonari e
dell'Elevata

Oualificazione

DIRIGENTE
DIRIGENTE
DIRIGENTE

lnquadramento CCNL

25

1

E

1

3

1

3

0
3

0
1

1

Tempo pieno
indeterminato

z
0

0

0

0

0

0
0

0

Tempo
parziale

ihdÀ+ÀEnihà+^

4
0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

Tempo pieno
determinato

0

0
0

0

0

0

0
0

0
0
0

Tempo parziale
detelminato

3l

1

9
1

4

1

5

1

1

1

1

Totale

Area

COLLABORATORE PROF./ANIMATORE

LOGOPEDISTA
INFERMIERE

FISIOKINESITERAPISTA
EDUCATORE PROF. ANIMATORE

OLLAB. ATT. MOTORIE
PSTCOLOGO

INFERMIERE COORDINATORE

EDUC.PROF./ANIMAT. COORD.

COORD.DELLA RESIDENZA P.P.

MEDICO

Profilo

Area degli Operatori
EsDerti

Area deolr lsîruttofl

Area det l-unztonan e
dell'Elevata

Qualificazlone

Area deoli lstruttori
Area deoli lstruttori
Area deqli lstruttori

Area dei Funzionari e
dell'Elevata

Qualificazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata

Qualificazione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata

Ouelificazione

Area der Funztonan e
dell'Elevata

Oualifiezione

Area dei Funzionari e
dell'Elevata

Qualificazione

Inquadramento CCNL

1

0

27

4

o
2

6

1

1

3

Tempo pieno
indeterminato

0

2

0

1

0

0

1

Tempo
paJziale

0

0
0

0
1

0
1

0

0

Tempo pieno
detefminato

0

1

0

1

0
0

0

0

0

Tempo parziale

detefminato

'l

3

29

8

4
1

6

1

1

4

Totale



TECNICO-ECONOMALE

Area

Totali
OPERATORE CENTR./PORTIERE
OP.DAPPOGGIO SERVIZI IST
OPFRATORE CENTR./PORTIERE

MANUTENTORE OUAL. POLIVAL.

IDRAULICO

ELETTRICISTA

cuoco

ADDETTO POLIVALENTE S.E.

PORT/AUT.AUTO.OSP.N.A. D.AM

CIJOCO CAPO TURNO

CAPO SOUADRA MURATORE IMB.

CAPO SQUADRA AGGIUST,MECC.

Profllo

Totali

AUSILIARIO SERVIZIO RIABILITATIVO

AUSILIARIO SERVIZIO ASSISTENZIALE

ADDETTO ALL'ASSISTENZA

Area deqli Operatori
Area deqli ODeratori

Area degli Operaton
Esperti

Area degli Operaton
Esperti

Area degli Operatori
Esperti

Area deglr Operaton
Esperti

Area degli Operatori
EsDerti

Area degli Operaton
Esperti

Area degli Operatori
Esoerti

Area degli Operatori
EsDerti

Area degli Operatori
Esperti

Area degli Operatori
EsDerti

lnquadramento CCNL

Area degla Operatori
Esperti

Area degli Operatori
EspeÉi

Area degli Operatori
Esperti

2A

2
5

4

2

1

1

1

I

0

2

1

1

Tempo pieno
indeterminato

173

0

0

125

E

0
5
1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

Tempo
parzlaae

in.le+aminefó

2E

17

3

0

î
0

o

0

0

0

o

0

0

0

0

Tempo pieno
determinato

55

0

0

53

0
7
0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

Tempo palzlale
determinato

z

0

0

0

45
2

20
5

2

1

1

2

8

1

1

1

Totale

258
0
1

1

'195


